
 
 

UCHWAŁA NR LVII/529/2023 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej, w tym 
kategorie dzieci, na które przyznawana jest dotacja dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie 

Gminy Bełchatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/351/2022 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej, w tym kategorie dzieci, na które przyznawana jest 
dotacja dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Bełchatów (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. 
poz. 1145) § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotację celową ustala się w wysokości 600,00zł miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na 
terenie Gminy Bełchatów, objęte opieką w żłobku.”. 

§ 2. Do umów zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się stawkę dotacji 
celowej w wysokości określonej niniejszą uchwałą, poczynając od pierwszego dnia miesiąca, w którym 
niniejsza uchwała wejdzie w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2484


	Uchwała

		2023-03-22T12:22:04+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




